Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

13 сентября 2021 г.                                                                                     № 32/177-5

	О количестве переносных ящиков для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва,  дополнительных  и повторных выборах в органы местного самоуправления на территории Цивильского района участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№1601-1654

В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемое количество переносных ящиков для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва, дополнительных  и повторных выборах в органы местного самоуправления на территории Цивильского района участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№1601-1654.

	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	                                 Т.П. Шоглева

	Секретарь

Цивильской территориальной

избирательной комиссии

	                                                 М.В. Степанова

Приложение

к решению Цивильской территориальной избирательной комиссии  от 13.09.2021 г.

                                                                                                     № 32/177-5
Количество переносных ящиков
на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва,  дополнительных  и повторных выборах в органы местного самоуправления на территории Цивильского района участковым избирательным комиссиям
избирательных участков №№1601-1654

	Наименование УИК
	Количество переносных ящиков,

единиц

	1
	Богатыревский  № 1601
	3

	2
	Большетиушский  № 1602
	2

	3
	Сюлескерский  № 1603
	1

	4
	Унгасемский  № 1604
	2

	5
	Михайловский  № 1605
	2

	6
	Нижнекунашский  № 1606
	2

	7
	Малоянгорчинский  № 1607
	2

	8
	Байдушский  № 1608
	1

	9
	Визикасинский  № 1609
	2

	10
	Елашский  № 1610
	2

	11
	Второвурманкасинский  № 1611
	2

	12
	Первомайский  № 1612
	2

	13
	Янзакасинский  № 1613
	2

	14
	Ситчаракский  № 1614
	2

	15
	Рындинский  № 1615
	3

	16
	Нижнекибексинский  № 1616
	2

	17
	Первосеменовский  № 1617
	1

	18
	Вурумсютский  № 1618
	2

	19
	Булдеевский  № 1619
	3

	20
	Игорварский  № 1620
	2

	21
	Мунсютский  № 1621
	2

	22
	Опытный  № 1622
	3

	23
	Придорожный   № 1623
	2

	24
	Яндушский  № 1624
	1

	25
	Первочемерчеевский  № 1625
	2

	26
	Медикасинский  № 1626
	2

	27
	Борзайкасинский  № 1627
	2

	28
	Тюрарский  № 1628
	2

	29
	Первостепановский  № 1629
	2

	30
	Степнотугаевский  № 1630
	2

	31
	Староакташевский  № 1631
	2

	32
	Конарский  № 1632
	3

	33
	Хорамалинский  № 1633
	2

	34
	Тувсинский  № 1634
	2

	35
	Синьяльский  № 1635
	2

	36
	Байгеевский  № 1636
	1

	37
	Тюнзырский  № 1637
	2

	38
	Имбюртский  № 1638
	2

	39
	Таушкасинский  № 1639
	2

	40
	Чиричкасинский  № 1640
	2

	41
	Нюршинский  № 1641
	2

	42
	Поваркасинский  № 1642
	3

	43
	Таганинский  № 1643
	1

	44
	Камайкасинский  № 1644
	2

	45
	Заводской  № 1645
	2

	46
	Чурачикский  № 1646
	3

	47
	Калининский  № 1647
	3

	48
	Свердловский   № 1648
	2

	49
	Хмелеводческий  № 1649
	2

	50
	Парковый  № 1650
	3

	51
	Юбилейный  № 1651
	3

	52
	Гагаринский  № 1652
	3

	53
	Николаевский   № 1653
	3

	54
	Куйбышевский  № 1654
	3

	Итого:
	115